



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE019/22

Processo Administrativo Nº GM-PE019/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS

Data de Publicação: 26/09/2022 11:06:27

TOTAL DO PROCESSO: 3.325.458,42

FERNANDES ATACAREJO LTDA

38.333.439/0001-09

3.325.458,42

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 051	Total: 117.923,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 100 mm			
Quantidade: 388	Valor Unit.: 2,70		Total Item: 1.047,60
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 25 mm			
Quantidade: 368	Valor Unit.: 3,20		Total Item: 1.177,60
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 32 mm			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 2.775,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 40 mm			
Quantidade: 368	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 2.760,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 50 mm			
Quantidade: 348	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 5.220,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 60 mm			
Quantidade: 358	Valor Unit.: 42,50		Total Item: 15.215,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Arremate moldura forro PVC branca vara 6 metros			
Quantidade: 285	Valor Unit.: 45,70		Total Item: 13.024,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Assento sanitário simples eco prático			
Quantidade: 285	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 7.980,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: Bacia Sanitária com Caixa Acoplada 6L Branca			
Quantidade: 138	Valor Unit.: 410,00		Total Item: 56.580,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: CIPLA	Modelo:



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: Caixa de descarga plástica branca 9L

Quantidade: 253 Valor Unit.: 48,00

Total Item: 12.144,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 412.283,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Cano PVC 100 mm x 6 m Soldável

Quantidade: 383 Valor Unit.: 650,00

Total Item: 248.950,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Cano PVC 25 mm x 6 m Soldável

Quantidade: 418 Valor Unit.: 27,00

Total Item: 11.286,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Cano PVC 32 mm x 6 m Soldável

Quantidade: 360 Valor Unit.: 27,00

Total Item: 9.720,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Cano PVC 40 mm x 6 m Soldável

Quantidade: 356 Valor Unit.: 24,00

Total Item: 8.544,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Cano PVC 50 mm x 6 m Soldável

Quantidade: 335 Valor Unit.: 70,00

Total Item: 23.450,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 100mm X 90°

Quantidade: 269 Valor Unit.: 130,00

Total Item: 34.970,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 150mm X 90°

Quantidade: 275 Valor Unit.: 9,20

Total Item: 2.530,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 40mm X 90°

Quantidade: 352 Valor Unit.: 52,00

Total Item: 18.304,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 50mm X 90°

Quantidade: 297 Valor Unit.: 54,00

Total Item: 16.038,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 75mm X 90°

Quantidade: 342 Valor Unit.: 53,00

Total Item: 18.126,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Joelho Pvc Solda Rosca Bucha Latão De 25mm X 3/4

Quantidade: 336 Valor Unit.: 55,00

Total Item: 18.480,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: Joelho Pvc Solda Rosca Bucha Latão De 32mm X 3/4			
Quantidade: 312	Valor Unit.: 3,10		Total Item: 967,20
Item: 13	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho Pvc Solda Rosca Bucha Latão De 50mm X 3/4			
Quantidade: 306	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 918,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 067	Total: 47.484,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Luva De União Galvanizada De 1 Polegada			
Quantidade: 168	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 1.512,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Luva De União Galvanizada De 1.1/2 Polegada			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 4,70		Total Item: 799,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Luva De União Galvanizada De 1.1/4 Polegada			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 1.870,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Luva De União Galvanizada De 2 Polegada			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 10,90		Total Item: 1.853,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Luva Galvanizada De 1 Polegada			
Quantidade: 164	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 3.116,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Luva Galvanizada De 1.1/2 Polegada			
Quantidade: 158	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 2.528,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Luva Galvanizada De 1.1/4 Polegada			
Quantidade: 158	Valor Unit.: 31,00		Total Item: 4.898,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Luva Galvanizada De 2 Polegada			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 51,00		Total Item: 7.752,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Nipe Duplo Galvanizado 1 Polegada			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 6.958,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Nipe Duplo Galvanizado 1.1 / 2 Polegada			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 2.240,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: Nipe Duplo Galvanizado 2 Polegada			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 7.000,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Nipe Duplo Galvanizado 3 / 4 Polegada			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 6.958,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 038	Total: 84.446,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Tee Para Esgoto na cor branca De 100mm			
Quantidade: 208	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 4.160,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Tee Soldável 25mm			
Quantidade: 179	Valor Unit.: 2,40		Total Item: 429,60
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Tee Soldável 32mm			
Quantidade: 177	Valor Unit.: 5,80		Total Item: 1.026,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Tee Soldável 40mm			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 1.557,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Tee Soldável 50mm			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 12,50		Total Item: 2.187,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Tee Soldável 60mm			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 41,00		Total Item: 7.093,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: Torneira Banheiro Lavatório Mesa Bica Móvel 1/4 Volta Metal			
Quantidade: 379	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 56.850,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: LOREN	Modelo:
Descrição: Torneira Plástica De Pia De 1/2"			
Quantidade: 462	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 6.006,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LOREN	Modelo:
Descrição: Torneira Plástica De Pia De 3/4"			
Quantidade: 467	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 5.137,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 089	Total: 298.028,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Tubo Pvc Para Esgoto 100mm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 95,00		Total Item: 28.500,00



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 2	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Tubo Pvc Para Esgoto 150mm			
Quantidade: 294	Valor Unit.: 350,00		Total Item: 102.900,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Tubo Pvc Para Esgoto 40mm			
Quantidade: 238	Valor Unit.: 43,00		Total Item: 10.234,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Tubo Pvc Para Esgoto 50mm			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 21.600,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Tubo Pvc Para Esgoto 75mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 120,00		Total Item: 24.000,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Tubo rosca em PVC de 1 polegada			
Quantidade: 162	Valor Unit.: 80,00		Total Item: 12.960,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Tubo rosca em PVC de 1.1/2 polegada			
Quantidade: 166	Valor Unit.: 160,00		Total Item: 26.560,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Tubo rosca em PVC de 1.1/4 polegada			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 160,00		Total Item: 26.720,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: CELITE	Modelo:
Descrição: Vaso sanitário convencional branco			
Quantidade: 143	Valor Unit.: 190,00		Total Item: 27.170,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: Ducha p/ banheiro			
Quantidade: 164	Valor Unit.: 48,00		Total Item: 7.872,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Ducha p/ lavatorio			
Quantidade: 164	Valor Unit.: 58,00		Total Item: 9.512,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 012	Total: 112.772,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Broxa Retangular para Pintura 18x8cm Preta			
Quantidade: 629	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 6.290,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1 Polegada			
Quantidade: 448	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 4.480,00



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 3	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1.1/2 Polegada			
Quantidade: 416	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 3.120,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1/2 Polegada			
Quantidade: 415	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 2.490,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 2 Polegada			
Quantidade: 416	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 4.992,00
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Rolo Espuma com Suporte para pintura 23Cm			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 6.720,00
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Rolo para Pintura 15cm Lã de Carneiro Veludo			
Quantidade: 434	Valor Unit.: 58,00		Total Item: 25.172,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: HIPERCAL	Modelo:
Descrição: CAL PARA PINTURA BRANCO PCT COM 5KG			
Quantidade: 4.959	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 59.508,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 094	Total: 1.532.637,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOXLUZ	Modelo:
Descrição: Fita Difusão 19mm x 10m			
Quantidade: 504	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 19.152,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Fita Isolante 18mm X 5 Metros			
Quantidade: 1.048	Valor Unit.: 6,70		Total Item: 7.021,60
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: Caixa De Medicao Monofasico Enel Pvc Monofásico			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 56,00		Total Item: 5.320,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: Caixa De Medicao Monofasico Enel Pvc Trifásico			
Quantidade: 114	Valor Unit.: 160,00		Total Item: 18.240,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Caixa Sifonada Redonda Com Tampa Cromada 100mmx100mmx50mm			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 36,00		Total Item: 3.708,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Caixa Sifonada Redonda Com Tampa Cromada 150mmx150mmx50mm			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 41,00		Total Item: 4.223,00

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



Item: 7	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: Disjuntor monofásico 40 A			
Quantidade: 262	Valor Unit.: 92,00	Total Item: 24.104,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: Disjuntor Trifásico 100a			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 46.080,00	
Item: 9	Unidade: 8l	Marca: SILL	Modelo:
Descrição: Fio Cabo PP 2x2,00mm Rolo C/ 100 Metro			
Quantidade: 187	Valor Unit.: 840,00	Total Item: 157.080,00	
Item: 10	Unidade: ROLO	Marca: SILL	Modelo:
Descrição: Fio Cabo PP 3x2,50mm Rolo C/ 100 Metro			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 1.280,00	Total Item: 403.200,00	
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: SILL	Modelo:
Descrição: Fio Cabo PP 3x3,25mm Rolo C/ 100 Metro			
Quantidade: 305	Valor Unit.: 1.280,00	Total Item: 390.400,00	
Item: 12	Unidade: ROLO	Marca: TECHFIO	Modelo:
Descrição: Fio Cordão paralelo 2x2,5 mm branco rolo 100 metros			
Quantidade: 257	Valor Unit.: 680,00	Total Item: 174.760,00	
Item: 13	Unidade: ROLO	Marca: SILL	Modelo:
Descrição: Fio Rígido/sólido 750v 2,5mm Rolo 100metros			
Quantidade: 242	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 84.700,00	
Item: 14	Unidade: ROLO	Marca: SILL	Modelo:
Descrição: Fio Sólido 6mm Rolo Com 100m			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 650,00	Total Item: 136.500,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: FAME	Modelo:
Descrição: Interruptor Acionamento Start Stop			
Quantidade: 386	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 34.740,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MecTronic	Modelo:
Descrição: Interruptor Simples Iluminação 1 Sessão			
Quantidade: 589	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 4.417,50	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MecTronic	Modelo:
Descrição: Interruptor Simples Iluminação 2 Sessão			
Quantidade: 605	Valor Unit.: 21,50	Total Item: 13.007,50	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: MecTronic	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR CONJUGADO 1+1			
Quantidade: 544	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 5.984,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 086	Total: 595.683,22



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Lâmpada Led Bulbo 15w Branco Quente 3000k Bivolt Economica			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 15.400,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Lâmpada Led Bulbo 25w Branco Quente 3000k Bivolt Economica			
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 31,00		Total Item: 32.240,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Lâmpada Led Bulbo 30w Branco Quente 3000k Bivolt Economica			
Quantidade: 1.110	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 48.840,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Lâmpada Led Bulbo 40w Branco Quente 3000k Bivolt Economica			
Quantidade: 1.126	Valor Unit.: 82,00		Total Item: 92.332,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: EMPALUX	Modelo:
Descrição: Lâmpada LED Tubular T8 20w - 1,20m - Branco Frio			
Quantidade: 862	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 24.136,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: EMPOLUX	Modelo:
Descrição: Lâmpada LED Tubular T8 40w - 1,20m - Branco Frio			
Quantidade: 870	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 34.800,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: STARLUX	Modelo:
Descrição: Starter Para Fluorescente 20w			
Quantidade: 627	Valor Unit.: 6,80		Total Item: 4.263,60
Item: 8	Unidade: UND	Marca: STARLUX	Modelo:
Descrição: Starter Para Fluorescente 40w			
Quantidade: 586	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 2.871,40
Item: 9	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: Disjuntor Monofásico 35A			
Quantidade: 502	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 13.554,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: Disjuntor Monofásico 50A			
Quantidade: 472	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 11.800,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: Interruptor triplo c/ tomada			
Quantidade: 702	Valor Unit.: 20,30		Total Item: 14.040,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: Interruptor duplo c/ tomada			
Quantidade: 666	Valor Unit.: 71,00		Total Item: 47.286,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: BRCABOS	Modelo:

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



Descrição: Extensão 30M				
Quantidade: 318		Valor Unit.: 120,00		Total Item: 38.160,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: BRCABOS	Modelo:	
Descrição: Extensão 50M				
Quantidade: 218		Valor Unit.: 230,00		Total Item: 50.140,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: BRCABOS	Modelo:	
Descrição: Extensão 100M				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 520,00		Total Item: 104.000,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: FOXLUZ	Modelo:	
Descrição: T Benjamin				
Quantidade: 582		Valor Unit.: 6,81		Total Item: 3.963,42
Item: 17	Unidade: UND	Marca: BRCABOS	Modelo:	
Descrição: Filtro de linha				
Quantidade: 356		Valor Unit.: 41,00		Total Item: 14.596,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: PRIMER	Modelo:	
Descrição: Soquete p/ lampada				
Quantidade: 1.384		Valor Unit.: 8,70		Total Item: 12.040,80
Item: 19	Unidade: UND	Marca: SIEMENS	Modelo:	
Descrição: Con. De Velocidade de ventilador de parede				
Quantidade: 582		Valor Unit.: 35,00		Total Item: 20.370,00
Item: 20	Unidade: KG	Marca: GENERIC	Modelo:	
Descrição: Solda eletrica nº				
Quantidade: 310		Valor Unit.: 35,00		Total Item: 10.850,00
LOTE 15	Quant.: 1		Num: 035	Total: 124.200,00
Item: 1	Unidade: BALDE	Marca: HIDRACOR	Modelo:	
Descrição: Tinta Acrilica Externa Vermelho Balde 18 Litros				
Quantidade: 195		Valor Unit.: 270,00		Total Item: 52.650,00
Item: 2	Unidade: BALDE	Marca: HIDRACOR	Modelo:	
Descrição: Tinta Acrilica Externa azul Balde 13 Litros				
Quantidade: 195		Valor Unit.: 270,00		Total Item: 52.650,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Rolo Espuma com Suporte para pintura 5cm, 2 pol				
Quantidade: 170		Valor Unit.: 14,00		Total Item: 2.380,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: HIDRACOR	Modelo:	
Descrição: Pigmento corante de alto poder de tingimento para colorir tintas à base d'agua. COR VERDE				
Quantidade: 350		Valor Unit.: 9,20		Total Item: 3.220,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: HIDRACOR	Modelo:	



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: Pigmento corante de alto poder de tingimento para colorir tintas à base d'agua. COR AMARELO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 2.100,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: Pigmento corante de alto poder de tingimento para colorir tintas à base d'agua. COR AZUL			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 2.800,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: Pigmento corante de alto poder de tingimento para colorir tintas à base d'agua. COR ROXO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 2.800,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: Pigmento corante de alto poder de tingimento para colorir tintas à base d'agua. COR VERMELHO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 2.800,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: Pigmento corante de alto poder de tingimento para colorir tintas à base d'agua. COR MARROM			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 2.800,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 10/10/2022 18:22	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5f03b4a05af40e386b7999a6691c3f0.pdf	
Horário: 10/10/2022 18:22	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfd9109b784e45279d8a2786ab588517.pdf	
Horário: 10/10/2022 18:22	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48d04b27d8a34521aee65d4df8d1b100.pdf	
Horário: 10/10/2022 18:22	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ee7ae49e8fa48e58ca9d7f8d9ac1f64.pdf	
Horário: 10/10/2022 18:22	Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do Valor a ser Contratado/Arrematado
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad52feb3423a4e1a8d79c6c4a1f799ee.pdf	
Horário: 10/10/2022 18:22	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e298121ac354e8796468037eccb7da1.zip	
Horário: 10/10/2022 18:22	Documento: Certidão Conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11ffece822cd4f219a6e09d994e8d181.pdf	
Horário: 10/10/2022 18:22	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ae8d8c5559743cea8f3f8e0ac86850d.pdf	
Horário: 10/10/2022 18:22	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6d86d5a97e8479293ef2783016d0348.pdf	
Horário: 10/10/2022 18:22	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f65a98c877346f5ba9b858adf01e103.pdf	
Horário: 10/10/2022 18:22	Documento: Certidão Negativa de Débitos Tralhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cdccc93da443d4681bc6c0e58f5561f31.pdf	
Horário: 10/10/2022 18:22	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1e181121a6443f4af715ddb3e3df86f.pdf	



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Horário: 10/10/2022 18:22 **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantedocuments/311c931f7668476aad36a938ad322078.pdf>

Horário: 10/10/2022 18:22 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantedocuments/edb1904c61c34f7e8d26ec8408efe948.pdf>

Horário: 10/10/2022 18:22 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantedocuments/7d5dfe3177284a55acac59f574200421.pdf>

Horário: 10/10/2022 18:22 **Documento:** Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantedocuments/d5bfaf5aa050458a9a820e3d954ea8a5.pdf>

Horário: 10/10/2022 18:22 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantedocuments/3b12e2a4f99747d589d9bbfb5749222c.pdf>

Horário: 10/10/2022 18:22 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantedocuments/fd4c602b460840fbaccd305857197c46.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço